
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2017 №401

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении 22 апреля 2017 года автопробега и митинга протеста,

связанный с ухудшением экономического положения населения,
положения в ЖКХ, образовании и здравоохранении приуроченные

ко дню рождения В.И. Ленина

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
на основании уведомления от 10 апреля 2016 года Даутова Габбаса 
Фанзовиевича и Канисева Ивана Ивановича о намерении провести 22 апреля 
2017 года автопробег и митинг протеста связанный с ухудшением 
экономического положения населения, положения в ЖКХ, образовании 
и здравоохранении приуроченные ко дню рождения В.И. Ленина, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно 
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок 
и безопасность граждан при проведении публичного мероприятия 22 апреля 
2017 года:

1) автопробега с 11 час. 30 мин. до 12 час. 00 мин. по маршруту 
движения: троллейбусное кольцо - здание Детской поликлиники -  улица 
Октябрьская -  ЗАГС -  улица Свердлова -  Дворец культуры. Количество 
автомашин -  20;

3) митинга с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. на площади перед 
зданием АУ КГО «Дворец культуры» по адресу ул. Свердлова, 20.

2. И.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная

Твзетрвфвч ООО «Сзааф*, ъХжвжф, зез-ТурпчцФя, 1.
m  <*шз> 35®  msmm. з к ш - ш  « з & ш ш ,  i зк>.



городская больница» при необходимости организовать выезд машины скорой 
помощи при проведении публичного мероприятия 22 апреля 2017 года 
во время проведения автопробега с 11 час. 30 мин. до 12 час. 00 мин. 
и митинга с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. на площади перед зданием 
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец 
культуры» по адресу: ул. Свердлова, 20.

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия 
в проведении автопробега и митинга представителем от Администрации 
Качканарского городского округа назначить заместителя главы 
администрации Качканарского городского округа по городскому хозяйству 
В.А. Саракаева.

Количество участников публичного мероприятия до 200 человек.
Организаторами публичного мероприятия являются:
- Канисев Иван Иванович -  пенсионер, тел. 8 902 275 81 05;
- Даутов Габбас Фанзовиевич - пенсионер, тел.8 953 009 53 98.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


